Фелеральное государственное бюджетное учреждение науки
ИНСТИТУТ СИСТЕМ ИНФОРМАТИКИ

им. А.П. Ершова
Сибирского отделения Российской академии наук

(иси со рАн)

прикАз

к09> февра;rя 2021 Jф 33-к
г. Новосибирск

Об утверждении работника ИСИ СО РАН
имеющего право быть принятым
в члены ЖСК <Сигма>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ согласованное Жилищной комиссией Минобрнауки России заявление

работника ИСИ СО РАН, имеющего право быть принятым в члены ЖСК <<Сигма>,

РАЧКОВА КЛИМА ВЛАДИМИРОВИЧА.

Основание: выписка из протокола заседания )tилищной комиссии Минобрнауки
России от 02,02.2021 J\Ъl, служебная записка председателя жилищной комиссии
института Загорулько Г.Б.

Щиректор института
Д.ф,-м,н.

С приказом ознакомлен:

А.Ю. Пальянов

К.В, Рачков